
Minnesanteckningar från månadsmöte 2024-04-02 

Vi var 16 personer som trotsade det kraftiga snöovädret och kom på mötet, en av personerna var en 

inbjuden gäst, förhoppningsvis en ny medlem! 

Vi började direkt med fika med smörgåsar till, och Barbara hade också bakat två smaskiga kakor! 

Hemsidan 

Kl 18.30 kopplade vi upp oss via Zoom för att få information från vår medlem Tom om hans arbete 

med vår hemsida Soderfoto.se och efter lite strul att få till ljud så vi skulle kunna höra varandra, kom 

informationen i gång. 

Tom har uppdaterat medlemsmatrikeln och alla ska ha fått ett testmejl. Alla har inte svarat så han 

kommer skicka ytterligare ett mejl, där vi alla ska skicka tillbaka att vi fått det. 

En sida med länkar finns upplagd, där finns några länkar som prov och om någon har förslag på fler 

länkar, ska vi skicka ett mejl till Tom, så lägger han ut den. 

Vi kommer ha alla minnesanteckningar från månadsmöten, samt protokoll från årsmöte, samt annan 

information från styrelsen till medlemmarna, så att alla medlemmar kan gå in och läsa. 

Det finns en login för medlemmar via en bild med hänglås på, lösenordet lämnas inte här i 

minnesanteckningarna, kan efterfrågas från styrelsen eller Tom. 

Månadens bild kommer läggas upp via Toms server, för att komma in och titta på det, används 

följande steg: 

1. Gå in på vår hemsida www.soderfoto.se och klicka på redan medlem, vid bilden på låset skriv 

in det gamla lösenordet vi har sedan tidigare för medlemmar Budapeststubbe1! (dela inte det 

med utomstående).  

2. Då kommer man in på vår medlemsida Skyddad: Inloggning 

3. Klicka på Instruktioner för uppladdning av bilder, titta gärna på filmen 

4. Under filmen finns en länk till Toms server, klicka på den 

5. Logga in som SFF och skriv därefter in det långa lösenord som Tom har skapat 

6. Där finns det en mapp som heter File Station, klicka på den 

7. Där ligger än så länge mappen Månadens bild, dubbelklicka på den så hittar ni månaderna 

med redovisning från månadens bild/månad 

Samma sätt att lägga in i Galleriet och där beslutade mötet att tillsammans med bild i Galleriet ska 

fotografens namn stå under. 

Vi kommer få mer information så vi kan börja lägga in på sidan, samt gå in och titta och läsa för de 

medlemmar som vill. 

Aktivitetsgruppen 

Den 13/4 sker en gemensam resa till Tåkern för de som är intresserade, därefter för de som vill 

fortsätta åker gruppen till Omberg och ev något annat ställe.  

Samling för de som åker från Söderköping är vid Biblioteket Stinsen kl 06.30, för att kunna samåka. 

Vid CircleK, Norsholm vid E4, sammanstrålar de med personer som åker från Norrköping, för att 

därefter resa gemensamt mot Tåkern.  

http://www.soderfoto.se/


De som var med på mötet och anmälde sig att åka med var, från Norrköping ; Berny, Marie, Eva och 

ev. Tom. Från Söderköping; Yvonne, Drutten, Gert, Barbara, Lars, Björn och Kersti. Gert åker endast till 

Tåkern, de övriga hade inte bestämt sig, beror på väder och vind 😉 

Information förändring av bildstorlek till Instagram 

Göran hade förberett och visade hur han arbetar med sina bilder för att få rätt storlek till Instagram. 

Han hade gjort en pedagogisk visning med bilderna, använder sig av både Photoshop och Lightroom 

för att ändra storlek. För oss som inte är så vana att göra detta, behövs mer information och Göran 

kommer se om han kan sätta samman en ”dummy” för nybörjare av sina bilder med text, så det går 

att förstå och komma ihåg hur man ska göra. 

Göran tipsade också om en sida på Youtube då man ska fota Stilleben, den heter ”Camera Club Live”, 

önskemål kom upp att lägga ut länken på hemsidan under ”Länkar”, så att de medlemmar som är 

intresserade kan gå in och titta. 

Månadens bild 

Därefter följde redovisning av månadens bild, med marstema Skog. Så snart som möjligt kommer 

resultatet att finnas på hemsidan.  

Vinnare i mars blev på delad 1:a plats, Berny Junja och Göran Klavestrand, på 2:a plats Yvonne 

Bäckstedt och på delad 3:e plats kom Janne Nilsson och Nisse Druid.  

Månadens bild för april 25/3 – 25/4 har tema Barn. Vid förra mötet beslutades att det ska vara barn 

upp till 12 år, samt att det är OK med en vuxen person som är med på bilden. 

Spontan bildvisning 

Det blev ett långt möte med många aktiviteter, en medlemmarna ville ändå att vi skulle titta på den 

spontana bildvisningen. Det var 4 medlemmar som visade bilder, och den sista som undertecknad 

visade var mer ett lite visning av text och med berättelse omkring, lite mer dokumentär. 

Därefter avslutades månadsmötet för april, nästa gång blir den 7 maj, vilket är det sista för den här 

terminen. Vi hoppas på fler förslag på andra gemensamma aktiviteter, förslag mottages tacksamt till 

Aktivitetstruppen, Barbara, Eva och Kersti! 

 

Vid pennan 

Britt-Inger Eliasson 

 


